
 

RESOLUCIÓN DEL ALCALDE PRESIDENTE DEL AYUNTAMIENTO DE BECERRIL 
DE LA SIERRA, DON ANTONIO HERRERO MARQUEZ

Realizado el quinto llamamiento de la Bolsa de Trabajo de Personal de Apoyo a 

distintos servicios municipales, para el comienzo de la contratación con fecha 28 de 

octubre de 2020 y visto el resultado de dicho llamamiento.

En uso de las atribuciones que legalmente me están conferidas,

DISPONGO

PRIMERO.-  Aprobar  un  nuevo  orden  de  llamamiento  en  la  Bolsa  de  Trabajo  de 

Personal de Apoyo a distintos servicios municipales para próximos llamamientos:

APELLIDOS Y NOMBRE
ORDEN DE 

LLAMAMIENTO

GARCIA ALCALA PEDRO 1

TOVAR MARTIN OLGA 2

ALONSO GARCIA Mª DEL MAR 3

GOMEZ POZUELO ANTONIO 4

HARO REDONDO MIGUEL 5

LOPEZ REDONDO ALFONSO 6

VILLARINO MARTINEZ ESTHER 7

LOPEZ CASELLES JORGE 8

GAMBOA PALENCIA VICTOR 9

BORRA RUBIRA ELENA 10

GAMBOA PALENCIA SANDRA 11

GIL-MUGARZA LLORENTE CRISTINA 12

PEREZ DE LANDAZABAL GOMEZ OLGA 13

ALMENARA GARCIA ELENA 14

PEREZ FERNANDEZ MONTSERRAT 15

BENITO BENITO MARIA JESUS 16

FERNANDEZ ALBARRAN LORENA EVA 17

FARIÑAS FRAILE MARIA FELISA 18

GONZALEZ PANIAGUA ANTONIO 19

SANCHEZ AYUSO FLORA MA 20

CANTALEJO LOPEZ ALMUDENA 21

GARCIA MARTIN SILVIA 22

NAVARRO CARRILLO MARI CARMEN 23

Ayuntamiento de Becerril de la Sierra

Plaza de la Constitución 1, Becerril de la Sierra. 28490 (Madrid). Tfno. 918538006. Fax: 918556088

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 D
XP

SN
5N

G
YK

W
XX

W
LF

7K
79

6P
D

R
R

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
ec

er
ril

de
la

si
er

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



 

GOMEZ ESCALADA CRISTINA 24

GARCIA DE FRUTOS NURIA 25

BERNALDO CAMPILLEJO MARIA TERESA 26

SEGUNDO.-  Publicar la presente Resolución en la página web del Ayuntamiento 

En Becerril de la Sierra a 10 de junio de 2021
El Alcalde

Antonio Herrero Márquez

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE 

Ayuntamiento de Becerril de la Sierra

Plaza de la Constitución 1, Becerril de la Sierra. 28490 (Madrid). Tfno. 918538006. Fax: 918556088

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 D
XP

SN
5N

G
YK

W
XX

W
LF

7K
79

6P
D

R
R

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
ec

er
ril

de
la

si
er

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Becerril de la Sierra
	2021-06-10T11:29:01+0200
	Becerril de la Sierra
	ANTONIO HERRERO MARQUEZ - DNI 07210310V
	Lo acepto




